Damer Klass 3
1 Christin Malmberg
2 Eva Berndtson
3 Kristina Nilsson

Klass juniorer
1 Patrik M&nsson
2 Stefan Backman

Veteraner yngre
1 Bjorn Svensson
2 Rune Roth
3 Bengt Lindgren
4 Peter Strand
5 Hans Norin
6 Thomas Qvist
7 Bengt-Ake Almlund

Veteraner aldre
1 Rolf Nilsson
2 Leif Andersson
3 Arne Larsson
4 Kaj Ekberg
5 Rolf Lindskog
6 Nils Balkhag
7 Roland Calmerklint
8 Ingvar Andreasson
9 Sune Persson
10 Goran Bringestedt
11 Kjell Bjork
12 Leif Larsson
13 Bdrje Persson
14 Hans Nilsson
15 Valter Erikson

C-vapen Klass 1:
1 Eddie Karlsson
2 Tobias Persson
3 Erik Thorén
4 Ted Olsson
5 Andreas Aleheim
6 JOrn Ottesen
7 Jonas Andersson
8 Christian Ragsdale

RESULTATLISTA
Falt 2 i VINSLOV

17 februari 2008

Skurups Psf
Kristianstads Pk
Sjoormen

Eslovs Pk
Klippans Pk

Landskrona Pk
Ljungbyheds Pk
Hastveda Psk
P7 Skif
Hastveda Pk
Tyringe Pk

P7 Skif

Hassleholms Psk
Landskrona Pk
Skurups Psf
Ljungbyheds Pk
Almhults Pk
Klippans Pk
Almhults Pk
Ramsjo Skf
Hassleholms Psk
Tyringe Pk
Hassleholms Psk
Hassleholms Psk
Tyringe Pk
Vinsldvs Psk
Klippans Pk

Lunds Pk
Hassleholms Psk
Lunds Pk

Horby Psk
Vinslovs Psk
Ljungbyheds Pk
Sosdala
Vinslovs Psk

48/26 S
44/25 B

40/24

42/23
26/18

43/26
43/24
40/24
38/22
36/20
27/18
22/14

48/26
47/26
47/25
45/26
44/25
42/26
42/26
39/24
39/23
39/23
39/22
36/23
35/21
28/18
26/19

45/25
45/25
44/24
42/23
42/23
38/24
37/21
37/21

mwwmwwmwwm

W m W

40:-
20:-

40:-

80:-
40:-
20:-

140:-
80:-
40:-
20:-
20:-

140:-
80:-
40:-
20:-
20:-



9 Peter Kjaer

10 Mats Bertilsson
11 Andreas Olsson
12 Jessica Malm

13 Urban Gustavsson
14 Gdoran Persson

15 Bengt Olsson

C-vapen Kilass 2:
1 Agne Olsson

2 Per-Anders Svensson

3 Anders Svensson
4 Urban Rapp

5 Mats Axelsson

6 Leif Johansson

7 Hakan Johansson
8 Tommy Hansen
9 Jonas Ardemalm

10 Mladen Mikaelsson

11 Kari Wikstrom
12 Bj6rn Wahlberg
13 Gert Pettersson

14 Gunnar Kristoffersson
15 Henrik Rosenqvist

16 Stefan Arvidsson
17 Carl Nilson

18 Gerrit von Utrecht

19 Ingmar Johnson
20 Selim Neziraj

21 Hakan Andersson
22 Daniel Johansson

C-vapen Klass 3:

1 Fredrik Olsson

2 Andreas Jonsson
3 Jan-Erik Svensson
4 Claes Strand

5 Mikael Falt

5 UIf Arkenljung

7 Marco Inkinen

8 Henrik Olsson

9 Bjorn Lindgvist
10 Magnus Engdahl
11 Per Hakansson
12 Elias Wetterlof
13 Erik Wetterl6f

Orkelljunga
Sosdala
Almundsryds Pk
Lunds Pk
Vinslovs Psk
Hassleholms Psk
Horby Psk

Almundsryd Pk
Vinslovs Psk
Karlshamns Pk
Kristianstads Pk
Kullens Pk
Ramsjo Skf
Almhults Pk
Klippans Pk
Kullens Pk
Kristianstads Pk
Klippans Pk
Sosdala Pk
Karlshamns Pk
Kristianstads Pk
Eslovs Pk
Kristianstads Pk
Sosdala
Sosdala Pk
Tyringe Pk

Pk Eken
Kristianstads Pk
Tyringe Pk

Hassleholms Psk
Karlshamns Pk
Hammenhogs Pk
Eslovs Skg Pk
Hassleholms Psk
SJ Pk Malmé
Almhults Pk
Karlshamns Pk
Skurups Psf
Skurups Psf
Osterlens Pk
Vinslovs Psk
Vinslovs Psk

14 Adam Odgaard-Nexe Almhults Pk

15 Marcus Jacobsson
16 Bertil Nilsson

Lunds Pk
Sjoéormen

37/21
32/22
31/21
31/18
30/18
27/17
26/15

46/25
45/25
45/25
42/24
41/23
39/24
39/22
38/23
38/22
38/20
37/24
37/22
37/21
36/22
36/21
35/20
34/20
33/19
33/18
33/18
31/17
30/20

48/26
46/26
46/26
46/25
46/25
46/25
45/26
45/25
45/24
45/24
44/26
44/26
44/25
44/25
44/25
44/25

TTOTTTTTTTTTTTTOOOLOKOOW

160:-
120:-
80:-
40:-
20:-
20:-

180:-
120:-
80:-
60:-
40:-
40:-
20:-



17 Daag Karmskog
18 Lennart Andersson
19 Jonas Ezzi

20 Anders Persson

21 Krister Malmberg
22 Micke Ovesson

23 Christer Palmquist
24 Mikael Nilsson

25 Patrik Gustavsson
26 Per Brantberger

A-vapen Klass 1:
1 Andreas Olsson
2 Erik Thorén
3 Mikael Blomqvist

A-vapen Klass 2
1 Jonas Ardemalm
2 Henrik Rosenqvist
3 Agne Olsson
4 Leif Johansson
5 Bjorn Wahlberg

A-vapen Klass 3
1 Mikael Apslund
2 Arne Larsson
3 Adam Odgaard-Nexe
4 Christer Palmqvist
5 Anders Persson
6 Bjorn Lindgvist
7 Henrik Olsson
8 Daag Karmskog
9 Jonas Essi
10 Mats Berggren
11 Nils Staerk

B-vapen Klass 2
1 Mats Axelsson
2 Jan Lind

B-vapen Klass 3
1 Claes Strand
2 Bertil Nilsson
3 Eva Berndtsson
4 Bengt Lindgren
5 Kristina Nilsson

Karlshamns Pk
Hassleholms Psk
Lunds Pk

Eslovs Skg Pk
Skurups Psf
Kristianstads Pk
Kullens Pk

Sp Ljungby
Ljungbyheds Pk
Sosdala Pk

Almundsryds Pk
Lunds Pk
Lunds Pk

Kullens Pk
Eslovs Pk
Almundsryd Pk
Ramsj0 Skf
Sosdala Pk

Kullens Pk
Skurups Psf
Almhults Pk
Kullens Pk
Eslovs Skg Pk
Skurups Psf
Karlshamns Pk
Karlshamns Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Kullens Pk

Kullens Pk
Horby Psk

Eslovs Skg Pk
Sjoormen
Kristianstad Psk
Héstveda Psk
Sjoéormen

44/25
44124
44124
44/23
43/24
42/24
42/23
42/23
39/23
39/22

37/23
33/20
28/17

Wwww

45/24 B

40/22
33/17
30/18
16/12

47/26
46/26
46/26
46/25
45/25
45/25
44/24
44/24
43/25
42/23
41/22

41/26
25/17

47/26
46/26
44/24
40/23
40/22

TWLLOWm

40:-
20:-

60:-
40:-

120:-
60:-
40:-

40:-

60:-
40:-



R-vapen Klass 1

1 Eddie Karlsson Lunds Pk 41/23 40:-
2 Jessica Malm Lunds Pk 33/21
R-vapen Klass 2
1 Hans Ryrstedt Kristianstads Pk 44/25 B 120:-
2 Ingvar Andreasson Ramsjo Skf 44/22 B 60:-
3 Urban Rapp Kristianstads Pk 42/25 40:-
4 Anders Svensson Karlshamns Pk 42/24
5 Ola Svenson Ljungbyheds Pk 40/21
6 Fredrik Lundberg Kristianstads Pk 39/22
7 Gert Pettersson Karlshamns Pk 38/23
8 Patrik Mansson Eslovs Pk 36/20
9 Carl Nilsson Sosdala 35/20
10 Mladen Mikaelson Kristianstads Pk 32/20
11 Hakan Andersson Kristianstads Pk 32/19
R-vapen Klass 3
1 Andreas Jonsson Karlshamns Pk 47/25 S 100:-
2 Krister Malmberg Skurups Psf 46/26 S 40:-
3 Magnus Engdahl Skurups Psf 46/25 S 20:-
4 Mikael Asplund Kullens Pk 46/24 S
5 Mats Berggren Lunds Pk 45/24 B
6 Ola Nilsson Kristianstads Pk 45/23 B
7 Nils Staerk Kullens Pk 44/25 B
8 Marcus Jacobsson Lunds Pk 44/25 B
STANDARDMEDALJER:

A-vapen 19 starter: Silver 46 traff. Brons 45 traff
C-vapen 90 starter: Silver 46 traff. Brons 44 traff.
B-vapen 7 starter: inget silver. Brons 46 traff.

R-vapen 21 starter: Silver 46 traff. Brons 44 traff.

Kristianstadskretsens faltskyttemarke Guld: 44 traff. Silver: 40 traff. Brons: 36 traff

SERIETAVLAN FOR KRISTIANSTADSKRETSENS KLUBBAR

ELIT: Kristianstad 1: 122 traff Micke Ovesson, Eva Berndtson, Gunnar Kristoffersson.
Vinslov: 133 traff Eelias Wetterlof, Erik Wetterlof, Per-Anders Svensson.
Ljungbyhed: 122 traff. Kaj Eberg, Patrik Gustavsson, Jorn Ottosson.
Hassleholm: 138 traff rredrik Ohlsson, Mikael Falt, Lennart Andersson.

DIV 1: Orkelljunga: 37 traff peter kjaer

Sosdala; 109 traff Gerrit Von Ulrecht, Jonas Andersson, Per Brantberger

Tyringe: 101 tr&ff coran Bringestedt, Bérje Persson, Tomas Quist.
Kristianstad 2: 119 traff urban Rapp, Mladen Mikaelsson, Fredrik Lundberg

Loénsboda: 0 ingen skytt
Klippan: 101 traff Tommy Hansen, Stefan Backman, Kari Wikstrom



Kristianstadskretsens serietabell efter F2:

ELIT

Héssleholm 2 200 4 276 traff
Vinslov 2 101 2 257 traff
Kristianstad 1 2 101 2 246 traff
Ljungbyhed 2 002 0 238traff
DIV 1:

Kristianstad 2 2 200 4  235traff
Klippan 2 200 4 224 traff
Tyringe 2 101 2 228 traff
Sosdala 2 101 2 194 traff
Lonsboda 2 002 O 41 traff
Orkelljunga 2002 0 37 traff

Vinslovs pistolskytteklubb &r mycket glada for att si manga kom till var tavling.

Men trots detta &r vi inte néjda med dagens tavling. Det blev for langa kéer med flera
timmars vantan innan skyttarna kunde ga ut.

Enligt kretsens regler skall anmalan vara mellan kl 08.30-11.00 och ingen féranmalan.

Vi hade 10 minuter mellan patrullerna och det behdvde vi med den uppbyggnad vi hade pa
stationerna i dag.

Till nésta tavling skall vi forsoka minska tiden till 6-7 min mellan patrullerna. For att klara
detta sa maste vi bygga till fler platser dar vi kan ha faltstationer, samt 6ka antalet personal pa
stationerna och i sekretariat. Minskar vi tiden med 3 minuter mellan patrullerna sa blir det 90
minuter pa 30 patruller.

Vinsldvs Pistolskytteklubb den 17 februari 2008
Vid datorn
Borje Wetterlof

Kontrollerad av
Karr Wikstrin



